
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI ”
Catania

DELIBERAZIONE N. f(92î de| "I 5 GIU. 2022

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8

posto di DirigenteMedico di Ortopedia e Traumatologia — Approvazione atti e graduatorie

Proposta N° 3517 del 45/06/20U/
STRUTTURA PROPONENTE

{SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Respìonsabîle

Dott.ssa Chiara Caponflatgo
Dott.ss aetarjia Bonanno
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TDUJ,

:
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Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Î Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il DirettoreGenerale, dott. Fabrizio De Nicola,
‘

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.414.201?

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Doll.ssa Maria Antonietta LiCalzi



Il Responsabile del SettoreGestione Risorse Umane
\

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del

Decreto Assesson'ale n. 992/2021 del 30 settembre 2021: adozione definitiva qlella dotazione

organica e della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente ad oggetto: “ Aggiornamento del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del D.A. 2201/2019” che ha

rideterminato la nuova dotazione organica dell’ARNAS Garibaldi;
‘

Visto il D.P.R. del 10/12/1997n. 483;

Visti i DD.MM. 30/01/1998 e 31/01/1998 e successive modifiche e integrazioni;

Visto l’art. 5 bis del DL. 162/2019 ( c.d. Proroga Termini) che ha pror<7gato la vigenza

dell’art. 1, commi 547 e 548 della legge n. 145/2018 (legge di bilancio 20197;

Visto il CCNLArea della Sanità;
1

Vista la deliberazione n. 1223 del 03/11/2021 con la quale è stato indetto, tra gli altri,

concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di

Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla G.U.R.S. n. 17 del 10/12/2021,

serie speciale concorsi e per estratto sulla G.U.R.l. n. 5 del 18/01/2022, 4° serie sîpeciale concorsi,

con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 17/02/2022;

Che con deliberazione n. 390 del 15/03/2022 si è proceduto a disporre l’ammissione dei

candidati;

Che con deliberazione n. 460 del 29/03/2022 è stata nominata la Commissiéone Esaminatrice

del suddetto concorso;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Comriiissione, riunitasi

nelle date del 5 Aprile, dell’ll e 31 Maggio, dell’8 e del 9 Giugno 2022, ha portato a termine la

procedura concorsuale formalizzando le seguenti due graduatorie finali di meiito dei candidati



idonei, di cui una dei concorrenti specializzati e una dei concorrenti Specializzandi, così come

previsto dal bando di concorso e precisamente:

GRADUATORIA SPECIALIZZATI

Cognome Nome Data Nascita TOTALE

1 GRECO MASSIMO 28/06/1966 90.80

2 MILAZZO SALVATORE 03/09/1974 80.18

3 ROSSITTO €Egîg‘gjîàî‘m 04/01/1977 77.50

4 131 SILVESTRI CLAUDIA ANGELA 05/02/1987 73,90

5 GIUFFRIDA NATALE 10/06/1962 73.70

6 PRIVITERA Xiìîìîîl%ko 26/08/1977 73,31

7 GIARD1NA ÈÈÈÌÈÎMN…“ 25/05/1990 72.93

8 CONSOL1 ALBERTO 18/06/1991 72.13

9 PALMERI ALESSANDRO 06/05/1965 71.82

10 MASS1M1NO PAOLO 03/0l/1982 68,80

11 IERNA FAUSTO 19/12/1972 68.50



GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

Cognome Nome Data Nascita TOT

I REINA MICAELA 06/10/1991 74.30

2 ZUCCALA' DANILO 03/03/1990 73.43

3 MOBILIA GIUSEPPE 02/09/1987 72.60

4 DENARO REGINA 11/10/1992 69.38

5 SCIUTO PAOLO 14/09/1987 69.12

6 NOCERA CHIARA 02/06/1992 68,03

7 - PEREZ STEFANO 22/04/1991 67,30

8 RAMPULLA CORRADO 20/12/1984 66.88

9 DIMARTINO SARA 30/11/1991 66.30

10 CULMONE ANNALISA 08/11/1989 65.30

1 1 MONTEMAGNO MARCO 19/09/1992 65.24

12 FIDONE GIOVANNA 28/05/1992 65,I2

13 GURRIERI LUCA 29/ 7/1991 64,50

14 GIUNTA MICHELE 18/12/1993 64,10

15 BUCOLO FABRIZIO 02/08/1990 64,00

16 MESSINA DOMENICO 22/10/1990 63,87

17 VALENTI FABIANA 18/04/ 1993 63.71

18 PETRANTONI VINCENZO 04/04/1993 62.44

19 COCO SEBASTIANO 08/08/1989 62.10

20 LIOTTA GIUSEPPE 23/02/1994 62.00

21 IMPELLIZZERI FRANCESCO 26/03/1992 61,00

22 CAPONNETTO MARCO 16/06/1991 60.30

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’approvazi

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di

one degli atti relativi al concorso pubblico, per

Dirigente Medico di



Ortopedia e Traumatologia, unitamente alle due graduatorie finali di merito dei candidati idonei, di

cui una dei concorrenti specializzati e una dei concorrenti specializzandi, per come trasmessi dalla

Commissione Esaminatrice;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

Approvare gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia, indetto con

deliberazione n. 1223 del 03/11/2021, unitamente alle due graduatorie finali di merito dei candidati

idonei, di cui una dei concorrenti specializzati e una dei concorrenti specializzandi, così come

previsto dal bando di concorso e precisamente:

GRADUATORIA SPECIALIZZATI

Cognome Nome Data Nascita TOTALE

| GRECO MASSIMO 28/06/1966 9080

2 MILAZZO SALVATORE 03/09/1974 80, I 8

3 ROSSITTO ANTONINO LUIGI PAOLOMARIA 04/01/1977 77,50

4 Dl SILVESTRI CLAUDIA ANGELA 05/02/1987 73,90

5 GIUFFRIDA NATALE 10/06/1962 73,70

6 PRIVITERA VINCENZO ALESSANDRO 26/08/1977 73.31

7 GIARDINA SERENAMARIACHIARA 25/05/1990 72,93

8 CON SOLI ALBERTO 18/06/1991 72.13

9 PALMERI ALESSANDRO 06/05/1965 1 71 ,82

Io MASSLVHNO PAOLO 03/01/1982 68,80

11 IERNA 1 FAUSTO 19/12/1972 68,50



GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

Cognome Nome Data Nascita TOT

1 REINA MICAELA 06/10/1991 74.30

2 ZUCCALA' DANILO 03/03/1990 73.43

3 MOBILIA GIUSEPPE 02/09/1987 72.60

4 DENARO REGINA 1 1/10/1992 69.38

5 SCIUTO PAOLO 14/09/1987 69.12

6 NOCERA CHIARA 02/06/1992 68.03

7 PEREZ STEFANO 22/04/1991 67,30

8 RAMPULLA CORRADO 20/12/1984 66,88

9 DIMARTI‘NO SARA 30/11/1991 66.30

10 CULMONE ANNALISA 08/11/1989 65.30

1 1 MONTEMAGNO MARCO 19/09/1992 65,24

Il FIDONE GIOVANNA 28/05/1992 65,12

13 GURRIERI LUCA 29/07/1991 64,50

14 GIUNTA MICHELE 18/12/1993 64,10

15 BL‘COLO FABRIZIO 02/08/1990 64.00

16 MESSINA DOMENICO 22/ 1 0/1990 63.87

17 VALENTI FABIANA 18/04/1993 63.71

18 PETRANTONI VINCENZO 04/04/1993 62.44

19 COCO SEBASTIANO 08/08/1 989 62.10

20 LIOTTA GIUSEPPE 23/02/1994 62.00

21 IMPELLIZZERI FRANCESCO 26/03/1992 61.00

22 CAPONNETI‘D MARCO 16/06/1991 60.30

Il Responsabile del Settore GestioneRisorse Umane

(Dott.ssa



IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario Aziendale

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

Approvare gli atti del concorso pubblicoper titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia, indetto con

deliberazione n. 1223 del 03/11/2021 unitamente alle due graduatorie finali di merito dei candidati

idonei, di cui una dei concorrenti specializzati e una dei concorrenti specializzandi, così come

previsto dal bando di concorso e precisamente:

GRADUATORIA SPECIALIZZATI

1

Cognome Nome Data Nascita TOTALE

1 GRECO MASSIMO 28/06/1966 90,80

2 MILAZZO SALVATORE 03/09/1974 80.18

3 ROSSITTO ANTONINO LUIGI PAOLOMARIA 04/01/1977 77.50

4 DI SILVESTR1 CLAUDIAANGELA 05/02/1987 73,90

5 GIUFFRIDA NATALE 10/06/1962 73.70

6 PRIVITERA VINCENZO ALESSANDRO 26/08/1977 73.31

7 ‘ GIARDINA SERENAMARIACHIARA 25/05/1990 7293

8 CONSOLI ALBERTO 18/06/1991 72.13

9 PALMERI ALESSANDRO 06/05/1965 71,82

10 MASSIMINO PAOLO 03/01/1982 68,80

11 IERNA FAUSTO 19/12/1972 68,50



GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

Cognome Nome Dam Nascita TOT

\ REINA MICAELA 06/10/1991 74.30

2 ZUCCALA' DANILO 03/03/1990 73,43

3 MOBILIA GIUSEPPE 02/09/1987 72,60

4 DENARO REGINA 1 1/10/1992 69.38

5 SC1UTO PAOLO 14/09/1987 69,12

6 NOCERA CHIARA 02/06/1992 68,03

7 PEREZ STEFANO 22/04/1991 67.30

8 RAMPULLA CORRADO 20/12/1984 66.88

9 DIMARTINO SARA 30/11/1991 66.30

10 CULMONE ANNALISA 08/11/1989 65.30

I 1 MONTEMAGNO MARCO 19/09/1992 65.24

12 F1DONE GIOVANNA 28/05/1992 65.12

13 GURRIERI LUCA 29/07/1991 64.50

14 GIUNTA MICHELE 18/12/1993 64,10

15 BUCOLO FABRIZIO 02/08/1990 64,00

16 MESSINA DOMENICO 22/10/1990 63.87

17 VALENTI FABIANA 18/04/1993 63.71

18 PETRANTONI VINCENZO 04/04/1993 62.44

19 COCO SEBASTIANO 08/08/1989 62.10

20 LIOTTA GIUSEPPE 23/02/1994 62.00

21 IMPELLIZZERI FRANCESCO 26/03/1992 61.00

22 CAPONNETTO MARCO 16/06/1991 60,30
.

Mun1re la presente dehberaz1one della clausola d1 esecuz10ne 1mmed1ata

Il Direttore Ammin'strativo Il Di - = Sanitario

(dott. Giovanni nino)

ll Segr
Maria Ant

Il Dir ()

( dott. izio De
rio

……%9L…Ù

enerale
icola)

e Giammanco)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

____———
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

\ 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

___—___—

lnviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

"9/immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


